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ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Oprávněná osoba pořizovatele:

Správní orgán:

Datum nabytí účinnosti:

Pořizovatel:

odbor výstavby a územního plánování

Ing. Slavoj Horečka

vedoucí odboruFunkce:

Podpis:

Jméno:

MěÚ Boskovice

Zastupitelstvo městyse Svitávka

razítko

rozvojovástav popis

Legenda (vyplývající ze změny č.5):

návrh,

území

rozšíření zastavěného území o plochy zastavitelné

označení dílčí lokality řešené změnou č.5

rezerva

plochy bydlení v rodinných domech

plochy veřejných prostranství

5/...

Bm

Q
koridor k umístění veřejně prospěšné stavby pro kterou lze práva
k pozemkům a stavbám vyvlastnit

místní komunikace

vodovodní řad

kanalizační řad

STL plynovod

#1

#2

#3

#4

Označení druhu VPS:

#1,2,3,4

Bm

Bm

#1,2,3,4

# 2,4

5/A

5/G

5/C

Bm
5/F
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